
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
          Előkészítésben közreműködött: 

Pappné Hodos Ágnes 
szervezési ügyintéző 

 
                                                                              Az előterjesztést véleményezi:  

Pénzügyi, Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság 
Egészségügyi és Szociális 
Bizottság 
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási 
és Sport  Bizottság 
  

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2025. november 27-i ülésére 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. évi munkaterve 

elfogadásáról 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2024.(X.8.) számú önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: 
SZMSZ) foglalt követelmények szerint kidolgozott munkaterv alapján végzi működését a 
Képviselő-testület. Az SZMSZ 19. §-a értelmében a Képviselő-testület 2026. évi munkatervét 
előkészítettük.  
 
A hagyományoknak megfelelően a Képviselő-testület rendes ülései havonta egy alkalommal, 
az adott hónap utolsó csütörtöki napján kerülnek megtartásra 13.30 órai kezdettel.  
 
A munkatervi javaslatba csak a fő napirendi pontok témáit építettük be. Az állandó napirendi 
pontok, a javasolt előterjesztések (tájékoztató, a két – munkaterv szerinti – képviselő-testületi 
ülés közötti időszak fontosabb intézkedéseiről és eseményeiről; előterjesztés a lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről; bejelentések) értelemszerűen a rendes, nyilvános képviselő-testületi ülések részét 
képezik. 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 
 
Mezőtúr, 2025. november 17. 
    
          Szűcs Dániel 
         polgármester 



2 
 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata  
……/2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozata 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. évi munkaterve 
elfogadásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2024.(X.8.) önkormányzati 
rendelet 19. § (1) bekezdése és 20. §-ának előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 
  

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Mezőtúr Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. évi munkatervét a jelen határozat 
melléklete szerint jóváhagyja. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Képviselő-testület 
bizottságait, hogy készítsék el munkatervüket. 
 
Határidő: 2026. január 31. 
Felelős:    a bizottságok elnökei 
 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a jegyzőt, hogy 
határozza meg a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal által előkészítésre kerülő 
napirendi pontok kidolgozása érdekében elvégzendő feladatokat. 
 
Határidő: 2026. január 31. 
Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 
 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a városban működő 
társadalmi, politikai és civil szervezeteket, az állampolgárokat, hogy érdeklődésükkel, 
javaslataikkal, véleménynyilvánításukkal segítsék elő a munkatervben meghatározott 
feladatok eredményes megvalósítását. 
 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a város 
honlapján való közzététellel gondoskodjon az elfogadott munkatervnek a város 
polgárai részére történő megismerhetőségéről. 

 
Határidő: 2026. január 31. 

            Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 
 

 A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül:  

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 



3 
 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Önkormányzati intézmény vezetője, Helyben 
6. Önkormányzati gazdasági társaságok vezetői, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Mezőtúr, 2025. november 27.  
 
 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                          dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                jegyző 



….. /2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 1 / 6 

 

 

                 
MEZŐTÚR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

2026. ÉVI MUNKATERVE 
 

 

 
I. Fő feladatok: 
 
Az önkormányzat és intézményei fizetőképességének, működtetésének folyamatos biztosítása, az 5 
éves program időarányos teljesítése. 
_____________________________________________________________________________ 

 
II. A Képviselő-testület ülései: 
___________________________________JANUÁR 29.__________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

Mezőtúr Város Polgármesterének 2026. évi cafeteria-juttatásáról 
Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 
_________________________________FEBRUÁR 26.__________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapítására 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzata 2026. évi költségvetése 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság  

Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság  

 
3. Mezőtúr Város Polgármestere 2026. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

4. A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár éves szakmai beszámolójáról, valamint 
éves szakmai munkatervéről  
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 
 
 
 



…../2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 2 / 6 

 

_________________________________MÁRCIUS 26.__________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

1. Beszámoló a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal működéséről 
Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzatának 2026. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Közbeszerzési Bizottság 
 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési képviselők, a 
bizottsági elnökök, a bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 21/2019.(XI.8.) 
önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

 
________________________________ÁPRILIS 30._____________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

1. A Mezőtúri Rendőrkapitányság 2025. évi tevékenységéről, a közbiztonság érdekében 
végrehajtott intézkedésekről szóló beszámolójának elfogadásáról 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság 

                                       Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

2. Tájékoztató a Települési Értéktár Bizottság eddigi működéséről 
     Előadó: Szűcs Dániel polgármester 

Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

3.  A Túrtő- Kákafoki Horgászegyesület beszámolója az önkormányzati tulajdonban lévő, 
az egyesület által hasznosított vízterületek hasznosításáról. 
Előadó: A Túrtő-Kákafoki Horgászegyesület elnöke 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
 

 
Zárt ülés keretében: 

 
A pedagógus napi kitüntetések adományozásáról  
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

 
__________________________________MÁJUS 28.____________________________________ 

 
Nyilvános ülés keretében: 

 
1. Beszámoló Mezőtúr Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 



…../2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 3 / 6 

 

Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
                                                         Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
2. Az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 2025. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló és 2026. évi üzleti tervének elfogadásáról   
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Aktuális témában érintett bizottság 

 
3. Tájékoztató Mezőtúr Város gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
       Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság 

Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatánál 2025. évben végzett ellenőrzésekről és azok 
tapasztalatairól 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 
5. Tájékoztató a civil szervezetek támogatásáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 
Zárt ülés keretében: 

 
            A "Botyánszky János" kitüntető díj adományozásáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
 

_________________________________JÚNIUS 25.____________________________________ 
 

Nyilvános ülés keretében: 
 

1. A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2025. évi üzemeltetési tevékenységéről 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 
2. Beszámoló a Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2025. évi tűzvédelmi 

tevékenységéről 
Előadó: Ádám Tibor tű. alezredes 

 Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

3. A testvér települési látogatásokról szóló terv elfogadásáról 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
 

_______________________________AUGUSZTUS 27.__________________________________ 
 

 Aktuális időszakhoz kapcsolódó előterjesztések 
 



…../2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 4 / 6 

 

 
 

______________________________ SZEPTEMBER 24._______________________________ 
 

Nyilvános ülés keretében: 
 

1. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2027. évi 
fordulójához történő csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 

       Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság 
 
Zárt ülés keretében: 
 

Helyi kitüntetések adományozása 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
 
________________________________OKTÓBER 29.___________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának 2027. évi belső ellenőrzési tervéről 
      Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 

      Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
 

2. Mezőtúr Város 2026. évi nyári rendezvényeinek értékeléséről 
       Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
       Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 

 
3. Tájékoztatás Mezőtúr Város 2027. évi tervezett rendezvényeiről 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
 

 
________________________________NOVEMBER 26._________________________________ 
 
Nyilvános ülés keretében: 
 

1. Mezőtúr Város Képviselő-testületének 2027. évi munkatervének jóváhagyásáról 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság  

                                                  Ügyrendi, Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 
                                                  Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság                                
 
 

2. Tájékoztató Mezőtúr Város Önkormányzata helyi adó bevételeiről 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
 

 



…../2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 5 / 6 

 

Zárt ülés keretében: 
 

1. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2026. évi 
fordulójához beérkezett pályázatok elbírálásáról 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Egészségügyi és Szociális Bizottság 

 
_____________________________________________________________________________ 
 
III. Rendes, nyilvános ülések rendszeres napirendi pontjai: 
 

Önkormányzati rendelet(ek) alkotására (új rendelet alkotása, hatályos rendelet 
kiegészítése, módosítása) irányuló kezdeményezés(ek) 
Előadó: a rendelet alkotásának kezdeményezője 
Meghívottak: A rendeletalkotás kezdeményezőjének javaslata szerint 

 
A döntés kezdeményezés kidolgozásának: 
 
Határideje: az ülést megelőzően 7 nappal 
Felelőse: a döntés kezdeményezője 
 
Tájékoztató a két rendes képviselő-testületi ülés közötti fontosabb eseményekről, 
intézkedésekről 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Időszakok: 
 
2025. november 17. –   2026. január 18. 
2026. január 19.        –   február 15. 
2026. február 16.      –   március 15. 
2026. március 16.      –   április 19. 
2026. április 20.          –   május 17. 
2026. május 18.           –   június 14. 
2026. június 15.            –   augusztus 16. 
2026. augusztus 17. –   szeptember 13. 
2026. szeptember 14. –   október 18. 
2026. október 19.          –   november 15. 
 
A tájékoztatóba be kell szerkeszteni azokat az adatokat, információkat, amelyeket a 
polgármester, az alpolgármester, a képviselők, a jegyző, az aljegyző és a Mezőtúri Közös 
Önkormányzati Hivatal osztályvezetői indokoltnak tartanak. 

 
A tájékoztató elkészítéséért felelős: dr. Enyedi Mihály jegyző 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Szűcs Dániel polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Ügyrendi Bizottság 
 
Egyéb előterjesztések 
Előadó: a 15/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet (Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzata) 22. §-a szerint. 



…../2025.(XI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete 
Oldal: 6 / 6 

 

Meghívottak és állásfoglalás beterjesztése az előterjesztő kezdeményezése szerint. 
 
Az előterjesztés elkészítésének határideje a testületi ülést megelőzően 14 nap. 
Felelős: az előterjesztés kezdeményezőjének javaslata szerint 

______________________________________________________________ 
 
  IV. Közérdekű bejelentések: 

 
Közmeghallgatás 

 
A közmeghallgatás időpontját a helyben szokásos módon kell kihirdetni. 
Felelős: dr. Enyedi Mihály jegyző 

_______________________________________________________________ 
 
V. Az ülések összehívásához kapcsolódó adatok: 
 

A képviselő-testület üléseinek, munkamegbeszéléseinek helye általában a Városháza. 
Az ülések általában 1330 órakor kezdődnek. 

________________________________________________________________________________ 
 
VI. A képviselő-testület nyilvános ülésére meg kell hívni: 
 

Meghívóval és az őket érintő napirendhez tartozó anyaggal: 
- az önkormányzati hivatal szervezeti egységeinek vezetőit, 
- a könyvvizsgálót, 
- az önkormányzati intézményvezetőt (intézményvezetőket),  
- az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság vezetőjét (vezetőit), 
- a napirend tárgya szerint illetékes szerv vezetőjét,  
- a szakértőt, 
- az előterjesztés előkészítésében részt vevő személyt. 
 

Meghívó küldésével:  
- a választókerület országgyűlési képviselőjét, 
- a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat mezőtúri lakóhellyel rendelkező tagját, 
- a Mezőtúri Járási Hivatal vezetőjét, 
- a bizottságok nem képviselő-testületi tagjait, 
- a helyi sajtó képviselőjét. 

 
A polgármester a képviselő-testület nyilvános ülésének időpontjáról, helyéről és tervezett 
napirendjéről: 

- a rendes ülés előtt legalább 7 munkanappal, vagy  
- a rendkívüli ülés esetén az ülést megelőző napon, de legkésőbb az ülés napján  

 
A meghívónak és mellékleteinek az önkormányzat hivatalos honlapján való megjelentetésével 
értesíti a város lakosságát. 
 
Mezőtúr, 2025. november 27.  

 
                                                                                                                       Szűcs Dániel 
                                                                                                                       polgármester 


